Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

Новосибирский техникум геодезии и картографии

(НТГиК СГУГиТ)

П Р И К А З

От 10.04.2020г.                                                                                                                          № 10/4 - 70

Новосибирск

О производственной практике

В соответствии с пунктом 7 статьи 13 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», Положением о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные

образовательные программы среднего профессионального образования, утвержден приказом

Министерства образования и науки РФ от 18 апреля 2013 г. № 291 и приказом НТГиК СГУГиТ

от 10.04.2020г. № 10/4 – 69,

приказываю:

1. Направить на производственную практику (преддипломную) с 27 апреля 2020 г. по 23

мая 2020 г. студентов 3 курса группы АФГ 11-31, обучающихся по очной форме за счет средств

бюджетных ассигнований федерального бюджета по специальности 21.02.07 Аэрофотогеодезия, в

следующие организации:

№ по

группе

Ф.И.О.

обучающегося

Организация Место прохождения

практики

Руководитель практики

от организации

1.  Алексеева Татьяна

Вячеславовна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

2.  Амзаракова Сарина

Евгеньевна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

3.  Асеева Татьяна

Владимировна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

4.  Буллих Сергей

Вячеславович

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

5.  Гылка Марина

Николаевна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

6.  Докукина Екатерина

Вячеславовна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

7.  Ермохина Юлия

Матвеевна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

8.  Иванов Александр

Николаевич

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

9.  Клавкина Яна

Евгеньевна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

10.  Клочков Максим

Александрович

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

11.  Коврига Андрей

Александрович

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

12.  Краснова Надежда

Сергеевна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

13.  Криворучко Максим

Сергеевич

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

14.  Кудрявцев Михаил

Андреевич

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

15.  Куракин Дмитрий

Васильевич

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

16.  Майданюк Андрей

Сергеевич

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

17.  Митрофанова Мария

Дмитриевна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

18.  Некрытов Андрей

Витальевич

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

19.  Олейникова Ирина

Валерьевна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

20.  Салчак Авыр

Александрович

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

21.  Тиссен Юлия

Александровна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

22.  Ткаченко Даниила

Юрьевич

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

23.  Хамидулин Рустам

Сабитович

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

24.  Хасанова Василина

Владимировна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

25.  Шелестюк Кирилл

Викторович

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

2.  Направить на производственную практику (преддипломную) с 27 апреля 2020 г. по 23

мая 2020 г. студентов 3 курса группы АФГ 11-31, обучающихся по очной форме по договору об

оказании платных образовательных услуг по специальности 21.02.07 Аэрофотогеодезия, в

следующие организации:

№ по

группе

Ф.И.О.

обучающегося

Организация Место прохождения

практики

Руководитель практики

от организации

26.   Борисова Валерия

Вячеславовна

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

27.   Венский Дмитрий

Олегович

НТГиК г. Новосибирск Руководитель

дипломной работы

3. Назначить руководителями практики от организации, преподавателей, являющихся

руководителями дипломных работ.

4. Обучающимся группы АФГ 11-31 сдать отчеты по производственной (преддипломной)

практике руководителям практики до 23 мая 2020 г.

5. Руководителям практики принять готовность и защиту отчетов у обучающихся до 23 мая

2020 г.

6. Назначить ответственным за осуществлением руководства практикой руководителя

центра содействия занятости учащейся молодежи и трудоустройства выпускников Кожевникова

Игоря Евграфовича.

Основание: учебный план на 2019-2020 учебный год.

Проректор по СПО - директор техникума                  В.И. Обиденко

Исполнитель:

Кожевников И. Е.